СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбург кой области

Третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

   25 августа 2016 года  №  49
      п. Красный Коммунар

О внесении изменения в решение

Совета депутатов от 27.09.2013  №  189
«Об утверждении Порядка осуществления

муниципального дорожного контроля за

обеспечением  сохранности автомобильных

дорог местного значения в границах

муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет»

Заслушав информацию главы администрации,  Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.09.2013  №  189 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Краснокоммунарский поссовет»  (далее по тексту – «Решение …») следующее изменение:
1.1  В части 2 «Решения…» после слова «поссовета» слова «Барсукова В.И.» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                                      С.А. Шарыгин